ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR ADEMILSON DE ALMEIDA
19ª LEGISLATURA 2025/2028

Indicação 12/2026                                                       Cambé 09 de Fevereiro de 2026

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal,

requerendo as seguintes reivindicações;

1) Solicito que seja feita a Sinalização de Embarque e Desembarque na Rua Zacarias de

Góes e Vasconcelos, 1074 em frente ao Centro de Educação Infantil Aquarela, no Jd

Novo Bandeirantes. Fomos procurados pelos administradores do local e por alguns

pais de alunos solicitando a sinalização que irá trazer mais segurança ao alunos na

ENTRADA E SAÍDA das aulas.

Por fim renovamos os nossos protestos de estima e consideração, certos de que seremos atendidos.

        ADEMILSON DE ALMEIDA
                     Vereador